空— 1 —空

000001  【份号：3 号黑体】

机 密★××年【秘级、保管期限：3 号黑体】 【上白边 37mm 下白边 35mm 内侧页边距 28 mm 外侧 26mm 对称页边距】

特  急【紧急程度：3 号黑体】  【发文机关标识：47 磅汉仪大宋简，字符缩放 60%，字符间距加宽 0.5 磅，字间距 1

陕西省测绘地理信息学会文件

【空行 3 号固定值 12 磅】

【空行 3 号单倍行距】

陕测学〔2020〕4 号

陕西省测绘地理信息学会

关于推荐学会专家库专家的通知

各团体会员单位及测绘地理信息行业相关单位：

为推进陕西省测绘地理信息学会专家库专家管理规范化、合

理化、程序化，充分发挥测绘地理信息科技创新、成果交流、决

策咨询等方面的专家智库作用，提升学会技术支撑和服务能力，

助力测绘地理信息科技发展，学会拟重建“陕西省测绘地理信息

学会专家库”，现就推荐陕西省测绘地理信息学会专家库专家有

关事项通知如下：

 空— 2 —空

一、推荐范围

本次专家库专家面向全体会员单位及测绘地理信息行业相

关单位公开征集，由申请人所在单位组织申报，统一推荐。

二、基本条件

（一）大学本科以上学历，高级技术职称，年龄不大于 65

周岁；

（二）具有丰富的实践工作经验，从事相关专业领域工作满

8 年，并且获得高级专业职称、从事本专业领域业务工作年限满

3 年，对国家测绘地理信息领域法律法规政策和专业技术有较为

全面的掌握和了解；

（三）具有良好的职业道德和严谨扎实的学术精神，认真负

责的工作态度。

三、具体要求

1.申报人如实填写《陕西省测绘地理信息学会专家库申请

表》（附件 1），将作为专家库专家参加科技评审、评价、评估、

咨询工作的重要条件。

2.推荐单位要认真审核把关，确保推荐信息真实准确。

四、报送要求

请各推荐单位于 2020 年 5月 15日前，将《陕西省测绘地理

信息学会专家库申请表》（附件 1）、《推荐专家汇总表》（附件 2）

经审核盖章后，送至学会办公室，同时提交所有材料电子版（毕

业证、职称证书扫描件、表 1、表 2）。

 空— 3 —空

经审核通过的专家名单将在学会网站公示后入库，入库专家

将获得学会组织的各类专业咨询、评审、鉴定等评审专家资格。

此次集中征集后，专家库常年受理申请、定期进行审核。

联系人：陈  娟  郑志刚

电  话：87604045

邮  箱：sxschxh@126.com

地  址：西安市友谊东路 334号

附件：1. 陕西省测绘地理信息学会专家库申请表

2. 陕西省测绘地理信息学会专家库推荐汇总表

陕西省测绘地理信息学会

2020 年 3月 5 日

 空— 4 —空

附件 1

陕西省测绘地理信息学会专家库申请表

姓    名  性    别

照

片

出生日期  政治面貌

办公电话  电子邮箱

手机号码  身份证号

毕业院校  所学专业

最高学历  现从事专业及年限

工作单位  职务/职称 /

通讯地址  邮政编码

专业特长
□大地测量   □工程测量   □摄影测量与遥感   □地图学与 GIS

□矿山测量   □仪器装备   □不动产测绘

工作

简历

主要

科技

成果

社会

兼职

推荐

单位

意见

（单位公章）       年   月   日

学会

审核

意见

（单位公章）       年   月   日

 空— 5 —空

填表说明

1.本表是申请陕西省测绘地理信息学会专家库入库资格的

依据，推荐单位对填报内容的真实性负责，相应栏目请填写完整，

格式不符的申请表不予受理。

2.出生日期：格式为 YYYY-MM-DD

3.现从事专业及年限：当前主要从事专业及年限，要求从事

相关专业领域工作满 8年，并且在获得高级专业职称，从事本专

业领域业务工作年限满 3 年。

4.专业特长：最多可选择三个专业。

5.工作简历：参加工作至今的简历。

6.主要科技成果：本人科技奖励获奖情况、科技成果、专利

和重要决策咨询报告、论文和专著。

7.社会兼职：参加省级以上学术团体及职务。

8.本表须填报一式二份，同时提交电子版。

9.本申请表由陕西省测绘地理信息学会办公室进行审核，常

务理事会讨论通过后给予资格认证。

 空— 6 —空

附件 2

序号 姓名 性别 出生日期 身份证号 手机号码 电子邮箱 毕业院校 所学专业 毕业时间 最高学历 现从事专业 从事现专业年限 职称 专业特长

说明：专业特长每人最多报三个，多个专业之间用“/”隔开。

推荐单位（公章）： 填报日期：      年    月    日

陕西省测绘地理信息学会专家库推荐汇总表

 空— 7 —空

 空— 8 —空

抄送：陕西省科学技术协会，中国测绘学会秘书处。

陕西省测绘地理信息学会                  2020年 3月 5日印发